ELECTION COMPLEMENTAIRE D’UN-E CONSEILLER-ERE COMMUNAL-E

DES 12 ET 13 JUIN 2010
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DEPOUILLEMENT

FROIDEVAUX THEYTAZ Viviane

Jeanbourquin Roland
Tanner Erika
Trolliet Serge

Beuret Christian
Braichet Jonas
Jeanbourquin Laure
Grossenbacher Jean-Claude
Lab Christine
Marchand Romain
Sprunger Priska
Veya Dominique

Electeurs inscrits

Vote par correspondance
Nombre de cartes rentrées
Nombre de bulletins rentrés

Nuls
Blancs

Bulletins valables

Est ELUE a la majorité relative

CONSEILLER

44 voix ELUE

3 voix
2 VOiX
2 Voix
1 voix
1 voix
1 voix
1 voix
1 voix
1 voix
1 voix
1 voix Total: 59 voix
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Froidevaux Theytaz Viviane, 1978

Montfaucon, le 13 juin 2010

LE CONSEIL COMMUNAL



